Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11

Кировского района Санкт – Петербурга

198099,Санкт-Петербург, улица Севастопольская, дом 11, лит. А,

Тел./ факс  (812) 786-20-80 E-mail: dou11@kirov.spb.ru

ОКПО 50937781    ОКОГУ 2300223   ОГРН 1037811058174

ИНН / КПП    7805144897 / 780501001

ПРИКАЗ

  30.08.2024 № 03-30-08АК

«Об утверждении плана мероприятий ГБДОУ детского сада № 11

 Кировского района Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 11 Кировского

района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год (Приложение 1)

2. Ответственному за работу по противодействию коррупции в ГБДОУ производить

профилактическую работу среди сотрудников ГБДОУ в соответствии с планом.

3. Контроль за выполнением приказа остается за заведующим ГБДОУ детского сада № 11

Кировского района Санкт-Петербурга.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 11

 Кировского района Санкт-Петербурга                            ________________ /И.В.Харламова/

		ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа